[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2021     № 339/31
г. Орехово-Зуево

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче
из собственности Московской области в муниципальную собственность
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании обращений Министерства имущественных отношений Московской области от 24.09.2020 № 15ИСХ-28502, от 25.03.2021 №15ИСХ-8924, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области, согласно приложения к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение в Министерство имущественных отношений Московской области.
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина
Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области

от 23.09.2021     № 331/31
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность
Орехово-Зуевского городского округа Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	недвижимое имущество

	Сооружение - наружное освещение
	городской округ Орехово-Зуево, город Орехово-Зуево, улица Бугрова, д. 8а (по периметру 178 кв. ж/д № 8а по ул. Бугрова)
	Кадастровый номер 50:47:0000000:1115,
протяженность 380 м

	Сооружение - сети наружного освещения
	Московская область, городской округ Орехово-Зуево, город Орехово-Зуево, ул. Я. Флиера дом № 1-1а (строительный)
	Кадастровый номер 50:47:0000000:897,
протяженность 118 м

	Сооружение - наружное освещение территории жилого дома
	Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Автопроезд, у дома
№ 14
	Кадастровый номер 50:47:0011303:1815, протяженность 224 м

	движимое имущество

	Сети наружного освещения ВЛ-0,4
	Московская область,
г. Орехово-Зуево, ул. Я. Флиера к
д. № 3 (строительный )
	Инвентарный номер 014912,
протяженность 24 м

	Сети электроосвещения ВЛ-0,4
	Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Коминтерна д. 3
	Инвентарный номер 014920,
протяженность 790 м

	Электрические сети ВЛ по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Боровая - Народная
	Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Боровая - Народная
	Инвентарный номер 014929,
протяженность 1156 м

	Электрические сети наружного освещения ВЛ
	Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Стаханова к дому № 6
	Инвентарный номер 014930,
протяженность 163 м